Resp.

4.
S

usci-pe verbum, * Virgo Ma-rí- a, quod ti-

bi a Dómino trans- míssum est: † Ecce concí-pi- es

et pá-ri- es per au- rem De- um pá- ri-ter et hó- mi-

nem, alle- lú- ja. ¶ Et re-gí-na vo-cá-

be-ris su-per omnes gen- tes † Ecce.